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صادرات بدون مجوز گوشت مرغ به استانهای دیگر/ ۷ مرغداری پلمب شد

 پنجشنبه ۷ اردیبهشت ۱۴۰۲ - ۰۰:۰۰ شناسه خبـر : ۱۲۰۲۱۴

 رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان با اشاره به صادرات بدون مجوز گوشت مرغ از لرستان به استانهای 
 دیگر، از پلمب هفت مرغداری متخلف خبر داد.

به گزارش خبرنگار موج خبر، سید عماد شاهرخی امروز چهارشنبه در جلسه ستاد تنظیم بازار لرستان با اشاره به وضعیت

خوب موجودی کالاهای اساسی در استان، اظهار داشت: ۶۰ تن گوشت قرمز و ۴۸۰ تن مرغ منجمد در لرستان ذخیره

داریم.

صادرات بدون مجوز گوشت مرغ به استانهای دیگر

وی ادامه داد: از ۴۸۰ هزار تن مرغ گرم ۱۳۰ تن از طریق سامانه کابوک قابلیت توزیع دارد.
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رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان، گفت: تلاش خواهیم کرد که اقلام مصرفی با قیمت عادلانه در بازار توزیع شود.

شاهرخی، بیان کرد: مرغ در لرستان نسبت به سایر استانها با قیمت پایینتری توزیع میشود و همین اختلاف قیمت

موجب شده است تا برخی مرغداران بدون مجوز به سایر استانها مرغ صادر میکنند.

وی افزود: در صورت دریافت گزارشات برخورد قانونی با متخلفان انجام میشود.

افزایش ۳۹ درصدی جوجهریزی در مرغداریها

رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان در بخش دیگری از سخنان خود، اظهار کرد: فروردین ماه سال جاری دو میلیون و

۹۰۰ هزار قطعه جوجهریزی در مرغداریهای لرستان انجام شده است.

در فروردین ماه نسبت به اسفند ماه سال جاری ۳۹ درصد افزایش داشته است.  ریزیشاهرخی، افزود: میزان جوجه

وی تصریح کرد: پیشبینی بر این است که از دو میلیون و ۹۰۰ هزار قطعه جوجه، پنج هزار و ۲۰۰ تن گوشت مرغ تولید

شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان، گفت: از این میزان تولیدی پیش بینی شده، هزار و ۷۰۰ تن بیش از نیاز استان است

که به سایر استانها صادر میشود.

صورت گرفته، بتوانیم  های ریزیشاهرخی به وضعیت تولید گوشت قرمز در استان نیز گریزی زد و گفت: برابر برنامه

 حداقل ۳۲ هزار تن گوشت قرمز در سال جاری تولید کنیم.

وی گفت: پیش بینی بر این است که حدود ۱۹ هزار تن آن در شش ماه اول صورت گیرد.

۷ مرغداری پلمب شد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان در بخش دیگری از سخنان خود به بازرسیهای صورت گرفته نیز گریزی زد و

گفت: از ابتدای سال تاکنون چهار هزار و ۴۲۴ مورد بازرسی در حوزه آرد و نان صورت گرفته است.
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شاهرخی، افزود: در این حوزه ۳۲۲ پرونده تخلفاتی تشکیل شده است.

وی تصریح کرد: در حوزه سایر اقلام نیز از ابتدای سال جاری بالغ بر پنج هزار و ۹۲۵ مورد بازرسی صورت گرفته و ۳۹۰

پرونده تخلفاتی نیز تشکیل شده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان، بیان کرد: بازرسیهای انجام شده و تشکیل پرونده منجر به ۱۴ میلیارد تومان

جریمه شده است.

شاهرخی، عنوان کرد: در حوزه تخلفات مرغ و کشتارگاهها نیز چهار هزار و ۷۴۵ بازرسی انجام شده است که منجر به

تشکیل ۱۲۲ پرونده و پلمب هفت واحد مرغداری شده است.

وی گفت: از این تعداد عرضه خارج از شبکه، شش تن مرغ منجمد در شهرستان الیگودرز، چهار هزار و ۳۰۰ قطعه مرغ از

، پلمپ چهار مرغداری در  چگنی، دو هزار و ۲۷۰ قطعه مرغ از مرغداری در شهرستان ازنامرغداری در شهرستان

و پلمپ دو فروشگاه عرضه مرغ در شهرستان بروجرد بوده است.  رومشکانشهرستان

انتهای پیام/
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